
Základní škola a Mateřská škola Kyjov - Bohuslavice,  
příspěvková organizace města Kyjova 

 
 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
ŠKOLNÍ ROK 2016 / 2017 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jovanka Rybová 
ředitelka školy 



 2 

ÚVOD 
 

Plnění úkolů ve školním roce 2016/2017 
 
 

Základní cíle vzdělání 
 

Žáci byli vedeni k tomu, aby: 
 

- si především osvojovali potřebné strategie učení a na jejich základě byli motivováni 
k celoživotnímu vzdělávání, 

- se učili tvořivě myslet a řešit přiměřené problémy, účinně komunikovat a být týmovými hráči, 
- si chránili své fyzické i duševní zdraví, chránili životní prostředí, 
- byli ohleduplní a tolerantní k jiným lidem, k odlišným kulturním a duchovním hodnotám, 
- uměli poznat své schopnosti a reálné možnosti při rozhodování o své další životní dráze a svém 

profesním uplatnění. 
 
Na plnění těchto úkolů se podílela celá řada faktorů, celková atmosféra školy, kvalita připravenosti 
učitelů, vztah zákonných zástupců a žáků ke škole a ke vzdělání. 
 
Atmosféra školy a školního prostředí se opírala o školní řád, řád školní družiny a organizační řád, plán 
metodika prevence a plán výchovného poradce. Proto jsme se zaměřili na jejich důsledné plnění a 
respektování a to především: 
 

1. Prevenci záškoláctví. Důsledně jsme vyžadovali stanovený způsob omlouvání nepřítomnosti žáka 
ve vyučování, neomluvené hodiny jsme řešili ve spolupráci s rodiči.  

2. Nepodceňovali jsme závažnost možného výskytu šikany mezi žáky. (Pozor – šikana je většinou 
zapíraná a skrytá). 

3. Pomáhali jsme k pocitu sounáležitosti s třídním kolektivem u nových žáků. 
4. Věnovali jsme se prevenci a odhalování užívání návykových látek, kouření. 

 
Vztah rodičů a žáků ke škole a ke vzdělání jsme podporovali a naplňovali těmito úkoly: 
 

1. Ve spolupráci s PPP, výchovným poradcem a zákonnými zástupci jsme pečovali o žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami. Individuálně jsme jim pomáhali v oblastech, kde naši pomoc 
potřebovali.  

2. Vyhledávali jsme talentované žáky, připravovali jsme školní kola soutěží v návaznosti na soutěže 
vyhlašované v rámci města, okresu a kraje. 

3. Při výrazném zhoršení prospěchu jsme společně hledali příčiny neúspěchu a cestu k nápravě.  
 

                 Mgr. Jovanka Rybová 
                     ředitelka školy



 3 

 

 VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI ZÁKLADNÍ ŠKOLY A MATEŘSKÉ ŠKOLY KYJOV - 
BOHUSLAVICE  VE ŠKOLNÍM ROCE  2016/2017 

 

 
 

Část I. 
Základní charakteristika školy 

 

a) Základní údaje o škole 
 

Název školy 
 
Základní škola a Mateřská škola Kyjov - Bohuslavice, příspěvková organizace 
města Kyjova 

Adresa školy Bohuslavice č. 4177, 696 55 Kyjov - Bohuslavice 

Právní forma Příspěvková organizace 

IČO 70 98 23 09 

IZO ZŠ 108032515 

Identifikátor školy 600116107 

Vedení školy ředitelka: Mgr. Jovanka Rybová 

Kontakt 
tel.: 518 617 023, mob.:603 513 866  
e-mail: zskyjov.bohuslavice@seznam.cz 
http://www.zsmsbohuslavice.cz 

 
Výroční zpráva byla projednána na pedagogické radě dne: 1. 9. 2017 
Výroční zpráva byla projednána a schválena školskou radou dne: 26. 9. 2017 
 
 

b) Zřizovatel 
 

Název zřizovatele Městský úřad Kyjov 

Adresa zřizovatele Masarykovo náměstí 30, 697 22  Kyjov 

Kontakt 
tel.: 518 697 400, fax: 518 614 097 
e-mail: starosta@mukyjov.cz 

 
c) Školská rada 

 

Datum zřízení 1. 9. 2005 

Počet členů školské rady  3 

Kontakt Tel.: 518 617 023 

Členové školské rady 

Jmenovaní zřizovatelem školy Ing. Bc. Pavel Celý 

Volení pedagogickými pracovníky školy Mgr. Martina Kůřilová (předseda) 

Volení zákonnými zástupci žáků Bohumila Kašíková 

 



 4 

 
d)  Vykonávané činnosti školy 

 

  Kapacita 

Základní škola                      IZO 108 032 515 60 žáků 

Mateřská škola                    IZO 107 607 018 25 dětí 

Školní družina                      IZO 118 600 079 25 žáků 

Školní jídelna                       IZO 103 155 961 60 strávníků 

Školní jídelna - výdejna      IZO 150 074 433 35 strávníků 

 
 

e)  Charakteristika školy - výkony 
 

Školní rok 
2016/2017 

Počet tříd Počet ročníků Počet žáků 
Individuálně 
vzdělávaní 

Průměrný 
počet žáků na 

třídu 

Málotřídní ZŠ 2 5 34 3 17 

Mateřská škola 1 x 25 --- 25 

CELKEM 3 5 59 3 --- 

 
Celkový počet žáků/dětí odpovídá zahajovacím výkazům, které se vyplňují k 30. 9.  
Také příští školní rok škola plánuje výuku ve dvou třídách se zachováním pěti postupných ročníků. Ve 
třídě mateřské školy bude 22 dětí, neboť dle novely školského zákona z důvodu integrace dětí 
s handicapem, nemůžeme více přijmout. 
Z důvodu vysokého počtu žáků nebudou na předměty výchovného zaměření žáci spojováni. 
 

f)  Přehled oborů základního vzdělávání a vzdělávací programy 
 
Zvolený vzdělávací program a jeho č.j. 

 

Název zvoleného vzdělávacího 
programu 

Číslo jednací V ročníku: 

ŠVP ZV – Zdravé a radostné učení 2013-09/I. 1. – 5. 

ŠVP PV – Jen si děti všimněte, co 
je krásy na světě 

MŠ 2015-09/I. MŠ 

ŠVP školní družiny ŠD 2013-09/I. ŠD 

 

Jiné specializace, rozšířená výuka, zaměření: 
       
ne 

 

g) Materiálně-technické vybavení školy 
 

Učebny 2 

Odborné učebny pro ne 

Sportovní zařízení 1 tělocvična 

Vybavené učebny audiovizuální a výpočetní  
technikou 

2 učebny s počítači připojenými na internet, 
interaktivní tabule, dataprojektory 



 5 

Žákovský nábytek Třídy jsou vybaveny nastavitelným nábytkem 

Vybavení kabinetů a sborovny 
Kabinet je vybaven počítačem s připojením na 
internet, každý učitel má k dispozici notebook, 
tablet  

Školní družina 1 oddělení  

 
h) Zařízení školního stravování 

 

Typ jídelny- dle výkazu V 17-
01 

Počet 
Počet strávníků 

děti a žáci zaměstnanci školy a 
důchodci 

ostatní* 

921     ŠJ s kuchyní 1 52 8 0 

 

i) Počet pracovníků školního stravování  

 

Fyzické osoby 2 

Přepočtení na plně zaměstnané 1,51 

 
 
1 vedoucí školní jídelny  - úvazek 0,51 
1 kuchařka     - úvazek 1,00 
 

j) Školní družina, která je součástí základní školy  

 

ŠD počet oddělení ŠD počet dětí v ŠD počet vychovatelů ŠD 

celkem 1 25 fyz. 1 / přepoč. 0,5 

 
Od září navštěvovalo školní družinu 25 dětí. 
1 vychovatelka              - úvazek 0,5 
 
Z činnosti školní družiny: 
Celoroční: 

 Sportovní kroužek jedenkrát týdně 1 vyučovací hodina 
Ostatní: 

 příprava dárků na Vánoční a Velikonoční jarmark  
 Zpívání u Vánočního stromu 
 výzdoba školy k významným dnům a výročím, 
 příprava karnevalu pro žáky, 
 zapojování do výtvarných soutěží 
 Celé Česko čte dětem 
 pravidelné návštěvy místní pobočky Městské knihovny Kyjov. 

 

k) Mateřská škola, která je součástí základní školy 

 

MŠ počet oddělení  počet dětí v MŠ počet učitelek MŠ Počet asistentů 

celkem 1 22 fyz. 2 / přepoč. 1,88 fyz. 1 / přepoč. 0,5 

 
 



 6 

Část II. 

Údaje o pracovnících školy 

1. Odborná kvalifikace, dle zákona č. 563/2004 Sb. 

a)  

Celkový počet pedagogických pracovníků 7/5,83 83 % 

Z toho odborně kvalifikovaných dle z. č. 563/2004 Sb. 7/4,40 83 % 

 
b) Údaje o pedagogických pracovnících 

Pedagogičtí pracovníci Pracovní zařazení Úvazek Vzdělání 

Mgr. Jovanka Rybová ředitelka 1,00 VŠ 

Mgr. Martina Kůřilová učitelka ZŠ 1,00 VŠ 

Monika Hasmandová 
vychovatelka 
učitelka ZŠ 

0,5 
0,45 

SŠ 

Bc. Monika Lopraisová asistent pedagoga v ZŠ 0,5 VŠ 

Ilona Pribišová učitelka MŠ 0,94 SŠ 

Bc. Gabriela Kolaříková učitelka MŠ 0,94 VŠ 

Šárka Sukopová asistent pedagoga v MŠ 0,5 SŠ 

Během září nastoupila jako asistent pedagoga Bc. Monika Lopraisová. 
 
c) Údaje o nepedagogických pracovnících 

Nepedagogičtí pracovníci Pracovní zařazení Úvazek Vzdělání 

Ludmila Vodičková 
administrativní pracovnice 
vedoucí ŠJ 

0,49 
0,51 

SŠ 

Anežka Mastná kuchařka 1,00  

Pavlína Jordánová uklízečka 1,00  

V prosinci dlouhodobě onemocněla paní Vladimíra Cichrová. Na její pracovní pozici nastoupila paní 
Pavlína Jordánová – zástup. Ani v současné době nevíme, zda paní Cichrová se do zaměstnání vrátí. 
 
d)  Věkové složení učitelů 

Věk 
Učitelé 

Muži Ženy 

do 35 let 0 4 

35-50 let 0 3 

nad 50 let 0 0 

Pracující důchodci nepobírající důchod 0 0 

Pracující důchodci pobírající důchod 0 0 

Celkem 0 7 

Rodičovská dovolená 0 1 

 
e)  Věkové složení správních zaměstnanců včetně pracovníků školní jídelny 

Věk 
Zaměstnanci 

Muži Ženy 

do 35 let 0 0 

35-50 let 0 1 



 7 

nad 50 let 0 2 

Pracující důchodci nepobírající důchod 0 0 

Pracující důchodci pobírající důchod 0 0 

Celkem 0 3 

Rodičovská dovolená 0 0 

 
2. Počet absolventů s odbornou kvalifikací, kteří ve školním roce 2016-17 nastoupili na školu: 0 
 
3. Počet učitelů s odbornou kvalifikací, kteří ve školním roce 2016-17 nastoupili na školu: 1 
 
4. Počet učitelů s odbornou kvalifikací, kteří ve školním roce 2016-17 odešli ze školy: 0 
 
5.  Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků včetně řídících pracovníků školy (ZŠ + MŠ) 
 

Název semináře Počet osob 

Lektor pro společné vzdělávání 1 

Klima se otepluje, dochází voda… 1 

Rozvoj tvořivosti a představivosti v matematice na 1. stupni 1 

Inkluze v praxi školy 1 

Škola? V pohodě! 6 

Flétnička v mateřské škole 1 

Škádlení nebo šikana v MŠ? 1 

Osobnostně sociální rozvoj předškolních pedagogů 2 

Podpora přirozeného rozvoje řeči u dětí 2 

Zásady práce s dítětem s ADHD 1 

 
Školení DVPP bylo financováno především z  grantových programů – Šablony, z vyčleněných prostředků 
ONIV a z Rozpočtu města. 
 
8.  Romský asistent: NE 
9.  Jiný asistent: ANO 

Asistent pedagoga (výše úvazku / počet fyzických osob): 1/2 
 

 
Část III. 

 

Údaje o zápisu k povinné školní docházce na školní rok 2017/2018 a přijetí do školy  
 
Datum zápisu:            6. a 7. dubna 2017       
Počet žáků u zápisu:           10 
Počet odložených šk. docházek z minulého roku:   1       
Odklady k 30. 4. 2017:                      2 
Opakující ze zdravotních důvodů:                        0   
Celkový počet žáků přijatých do 1. ročníku (předpokládaný počet k 1. 9. 2017): 9 
   



 8 

Údaje o zápisu k předškolnímu vzdělávání 
  
Datum zápisu:        15. – 16. 5. 2017 
Počet přihlášených dětí:     7 
Počet přijatých dětí:       6 
Celkový počet dětí v mateřské škole:  22  

 
Část IV. 

Výsledky výchovy a vzdělávání 
 

1. Celkové hodnocení a klasifikace žáků za 1. pololetí: 

 

Ročník Počet žáků 
Prospělo 
s vyznamenáním 

Prospělo  Neprospělo  
S odloženou 
klasifikací 

Opakují 

1. 9 9 0 0 0 0 
2. 11 10 1 0 0 0 
3. 3 2 1 0 0 0 
4. 7 6 1 0 0 0 
5. 4 1 3 0 0 0 

Celkem 
za školu 

34 28 6 0 0 0 

 

Celkové hodnocení a klasifikace žáků za 2. pololetí: 

Ročník Počet žáků 
Prospělo 
s vyznamenáním 

Prospělo  Neprospělo  
S odloženou 
klasifikací 

Opakují 

1. 9 9 0 0 0 0 
2. 11 9 2 0 0 0 
3. 3 2 1 0 0 0 
4. 7 6 1 0 0 0 
5. 4 1 3 2 0 0 

Celkem 
za školu 

34 27 7 0 0 3 

 
3 žákům bylo ve druhém pololetí Rozhodnutím ředitelky školy umožněno individuální vzdělávání. Všichni 
žáci (1., 3., 4. ročník) prospěli s vyznamenáním.  

2. Snížený stupeň z chování: 

Výchovná opatření: 1. pololetí/ 2. pololetí 

 

Ročník Počet žáků NTU DTU DŘŠ 
2. st. z 
chování 3. st. z chování 

1. 9/9 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 

2. 11/11 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 

3. 3/3 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 

4. 7/7 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 

5. 4/4 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 

Celkem 34/34 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 



 9 

Žákům nebyly uděleny pochvaly na vysvědčení, pouze formou diplomu byli oceněni za svědomitou 
přípravu na vyučování. 
 
Ve školním roce byly 2 žákyně oceněny starostou města Kyjova Mgr. Františkem Luklem, MPA. 
 
 
3. Celkový počet zameškaných hodin na škole za školní rok 2016/2017 
 

a) Celkový počet omluvených hodin na škole za školní rok 2016/2017 
   

 ročník 
1. pol /2. pol 

hodin 
1. pol /2. pol 

průměr na žáka 

1. 377/361  41,9/40,1  

2. 252/353  22,9/32,1  

3. 116/151  38,7/50,3  

4. 288/348 41,1/49,7  

5. 143/249 35,8/62,3  

 
b) Celkový počet neomluvených hodin na škole za školní rok 2016/2017:  

0 hod., průměr na jednoho žáka: 0 hod.  
 

  
4. Vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných a mimořádně nadaných  
(ve znění vyhlášky č. 27/2016 Sb.): 
2 děti v MŠ se vzdělávaly podle IVP – Autismus, LMP + Beuren Williams syndrom 
1 žák v ZŠ (I. třída/2. ročník) se vzdělával podle IVP – LMP  
1 žák v ZŠ (II. třída/5. ročník) se vzdělával podle IVP – specifické poruchy učení 
 

5. Údaje o přijímacím řízení na střední školu 

 

Školní rok 2017/18 
Gymnázia 

4 leté studium 6 leté studium 8 leté studium 

Počet přihlášených 
žáků 

0 0 0 

Počty přijatých žáků 0 0 0 

 

 
Část V. 

Údaje o výsledcích kontrol  
 

Veřejnosprávní kontrola: Kontrola proběhla 19. – 21. 10. 2016 – Více viz zápis, Kontrola napravení 
závěrů – všechny závěry napraveny 
KHS: 24. 1. 2017 – ze závěrů: byla rekonstruována úklidová místnost, vyměněny pracovní stoly, zajištěno 
nekřížení provozu. Více viz. zpráva. 
Státní veterinární správa: 4. 4. 2017 – bez závad 



 10 

Část VI. 

Rozhodnutí ředitele 
 

Uvádí se přehledný výčet rozhodnutí ředitele dle § 165 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. a počet odvolání 
proti tomuto rozhodnutí 
 

Rozhodnutí ředitele Počet Počet odvolání 

O odkladu povinné školní docházky podle § 37 2 0 

O dodatečném odložení povinné školní docházky § 37 0 0 

Přijetí k základnímu vzdělávání do 1. třídy 10 0 

Přijetí k základnímu vzdělávání do ostatních tříd 3 0 

Individuální vzdělávání 3 0 

Uvolnění z předmětu 0 0 

Přijetí k předškolnímu vzdělávání 6 0 

Nepřijetí k předškolnímu vzdělávání 1 0 

Ukončení předškolního vzdělávání 0 0 

Osvobození od úplaty za předškolní vzdělávání 1 0 

 

Část VII. 
Poradenské služby v základní škole 

 

1. Údaje o pracovnících (zaměstnancích školy) 

a)  počty 

funkce 
fyzický 
počet 

kvalifikace, specializace dosažené vzdělání 

školní metodik 
prevence 

1 
Učitelství pro 1. stupeň, 

speciální pedagog 
VŠ 

výchovný poradce pro 
1. st. 

1 
Učitelství pro 1. stupeň, 

speciální pedagog 
VŠ 

 

funkce úvazek 
kvalifikace, 
specializace 

dosažené vzdělání 

školní psycholog  0 0 0 

školní speciální pedagog 
(netřídní)* 

0 0 0 

 

b)  věková struktura 

funkce 
do 35 

let 
35 – 50 let 50 let–důch. věk/z toho důchodci 

výchovný poradce 0 1 0/0 

školní metodik prevence 0 1 0/0 

školní psycholog 0 0 0/0 

školní speciální pedagog 0 0 0/0 

 
c) další vzdělávání poradenských pracovníků 

Výchovný poradce a metodik prevence procházejí školeními, která organizuje PPP Hodonín, SSŠ 
Hodonín. 



 11 

školní psycholog: 0 
školní speciální pedagog: 0 

 

2. Údaje o finančních zdrojích na poradenské služby ve školách 

a) finanční prostředky čerpané ze státního rozpočtu formou grantů (ne z KrÚ Jmk) 
 ne 

b) finanční prostředky z jiných zdrojů  
 ne 

 

3. Individuální integrace (dle zahajovacího výkazu) 

 

Typ postižení Ročník Počet žáků 

sluchové  0 

mentální 2. 1 

tělesné  0 

s vývojovými poruchami učení a chování 5. 1 

s více vadami  0 

celkem  2 

4. Skupinová integrace 

 

Typ postižení Ročník Počet žáků 

celkem 0 0 

 
Akce školy    

    

Datum akce Název akce Akce určena pro 
Organizovala ZŠ nebo jiná 

instituce: 

  Oblast zdraví     

1. 9. 2016 Poučení o bezpečnosti žáci ZŠ ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice 

1. 9. 2016 Seznámení se školním řádem žáci ZŠ ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice 

1. 9. 2016 Školení BOZP 
noví zaměstnanci 
školy 

ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice 

8. 9. 2016 
Preventivní program odvaha x 
nebezpečí 

Žáci ZŠ Sdružení Krok  

19. 9. 2016 Proškolení BOZP Asistent pedagoga ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice 

1. 10. 2016 Zahájen projekt Ovoce do škol žáci ZŠ ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice 

5. 10. 2016 Dopravní výchova – 1. a 2. ročník žáci ZŠ DDM Kyjov 

10. 11. 2016 
průběžně 

dopravní výchova – 3. - 5. ročník žáci ZŠ DDM Kyjov 

18. 1. 2017 Školení BOZP uklízečka ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice 

31. 1. 2017 Oční vyšetření Děti MŠ + žáci ZŠ ZŠ a MŠ Kyjov - Bohuslavice 

9. 3. 2017 Školení BOZP zaměstnanci ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice 

27. 6. 2017 
Projekt Ochrana člověka za 
mimořádných situací 

žáci ZŠ + děti MŠ 
ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice,  
HZS Kyjov 

27. 6. 201 Opuštění budovy – krizový plán 
žáci ZŠ + 
zaměstnanci 

ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice 

27. 6. 2017 Návštěva hasičské zbrojnice žáci ZŠ + děti MŠ HZS JmK Kyjov 

    



 12 

  Oblast environmentální výchovy     

1. 11. 2016 Zahájení sběru papíru všichni ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice 

15. 9. 2016 Podzimní plody - výstava děti ZŠ + děti MŠ ČSZ Bohuslavice 

26. 9. 2016 Stromy s pamětí Děti MŠ + veřejnost ZŠ a MŠ Kyjov - Bohuslavice 

4. 10. 2016 Dýňové odpoledne Všichni +veřejnost ZŠ a MŠ Kyjov – Bohuslavice 

14. 10. 2016 Projekt 72 hodin 
Žáci ZŠ + 
zaměstnanci 

ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice 

25. 10. 2016 
Setkání u lip – 
výsadba lípy, Čeložnice 

Žáci ZŠ Slovácko v pohybu 

1. 11. 2016 Podzimní pečení žáci ZŠ ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice 

12. 5. 2017 Den Země - Kostelec Žáci ZŠ ZŠ Moravany  

22. – 26. 5. 
2017 

Škola v přírodě žáci ZŠ ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice 

29. 6. 2017 Art mlýn Žáci ZŠ Art mlýn Kyjov Bohuslavice 

průběžně Úklid a úprava okolí školy 
žáci ZŠ + 
zaměstnanci 

ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice 

    

  Oblast kulturní     

20. 10. 2016 
Divadelní představení - Hrátky na 
pohádky 

Žáci MŠ a ZŠ Dům Kultury Kyjov  

15. 11. 2016 Beseda se spisovatelkou Žáci ZŠ Knihovna Kyjov 

2. 12. 2016 Divadlo - Večerníček Děti MŠ MŠ Boršovská, Kyjov 

5. 12. 2016 Mikulášská nadílka Žáci ZŠ a MŠ DDM Kyjov  

13. 12. 2016 Předvánoční zpívání Všichni +veřejnost ZŠ a MŠ Kyjov - Bohuslavice 

12. 1. 2017 Knížka od Ježíška Děti MŠ MK Kyjov - Bohuslavice 

21. 3. 2017 Kouzelná šou Děti MŠ MŠ Boršovská, Kyjov 

7. 4. 2017 Velikonoční výstava Žáci ZŠ ČSZ záhrádkářů 

10. 4. 2017 
Divadelní představení Sůl nad 
zlato 

Žáci ZŠ  Dům Kultury Kyjov  

27. 4. 2017 
Hudební představení Slečna 
strunka hledá kamarádku 

Žáci MŠ a ZŠ ZŠ a MŠ Kyjov Bohuslavice 

9. 5. 2017 Den matek Všichni  ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice 

14. 6. 2017 Balet Žáci ZŠ ZUŠ Kyjov   

Žáci pravidelně navštěvují pobočku Městské knihovny Kyjov v Bohuslavicích – každý čtvrtek v rámci 
činností školní družiny. 
Zapojili se do projektu „Celé Česko čte dětem“ – každodenní předčítání ve školní družině – relaxační 
chvilky. 

 
   

 

  Oblast sportovní     

Leden 2017 Bruslení Žáci ZŠ ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice 

3. 3. 2017 Florbalový turnaj  Žáci ZŠ ZŠ Moravany  

11. 5. 2017 Miniturnaj v hokejbale děti MŠ DDM Kyjov 

15. 6. 2017 Krajské kolo požárního sportu Žáci ZŠ a MŠ HZS Kyjov, Město Kyjov 

21. 6. 2017 Florbalový turnaj Žáci ZŠ DDM Kyjov  

 

    



 13 

  Ostatní     

5. 10. 2016 Dopravní výchova Žáci ZŠ DDM Kyjov 

18. 10. 2016 Školák Šikula předškoláci ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice 

10. 11. 2016 Fotografování Žáci ZŠ + děti MŠ ZŠ a MŠ Kyjov - Bohuslavice 

23. 11. 2016 Výroba gelových svíček Děti MŠ ZŠ a MŠ Kyjov - Bohuslavice 

13. 12. 2016 Vánoční jarmark Všichni + veřejnost ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice 

20. 12. 2016 Vánoční nadílka Děti MŠ ZŠ a MŠ Kyjov - Bohuslavice 

6. 2. 2017 Turnaj v Pexesu Žáci ZŠ Knihovna Kyjov 

14. 2. 2017 Karneval Všichni + veřejnost ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice 

31. 3. 2017 Vynášení Moreny Všichni + veřejnost ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice 

31. 3. 2017 Noc s Andersenem Žáci ZŠ Knihovna Kyjov 

11. 4. 2017 Velikonoční jarmark Všichni + veřejnost ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice 

2. 5. 2017 Dopravní výchova Žáci ZŠ DDM Kyjov  

9. 5. 2017 Den matek v ZŠ Žáci ZŠ + maminky ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice 

10. 5. 2017 Rej čarodějnic  Žáci MŠ a ZŠ ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice 

11. 5. 2017 Den matek v MŠ Děti MŠ + maminky ZŠ a MŠ Kyjov - Bohuslavice 

14. 5. 2017 Oslava dne matek Všichni + veřejnost ČSZ Bohuslavice 

23. 5. 2017  Školní výlet Děti MŠ ZŠ a MŠ Kyjov - Bohuslavice 

1. 6. 2017 Fotografování všichni ZŠ a MŠ Kyjov - Bohuslavice 

2. 6. 2017 Mobilní planetárium Žáci MŠ a ZŠ ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice 

20. 6. 2017 Hasiči zbrojnice Žáci ZŠ a MŠ ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice 

29. 6. 2017 Rozloučení, táborák Žáci ZŠ a MŠ ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice 

29. 6. 2017 Pasování předškoláků Děti MŠ ZŠ a MŠ Kyjov - Bohuslavice 
 


